Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2020 г.  N 610 -П
                 г. Фокино

Об ограничении режима работы МБУ «МФЦ ПГ и МУ «Мои документы» г. Фокино»

	В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», в целях проведения комплекса мер по профилактике и недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Брянской области, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. С 27 ноября 2020 года и до особого распоряжения прием заявителей в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои документы» города Фокино» осуществляется по предварительной записи по телефону 8-48333-2-03-09, а также посредством единого портала МФЦ Брянской области МФЦ32.РФ
2.  Признать утратившим силу постановление администрации г. Фокино от 10 ноября 2020 г. N 530-П «Об ограничении режима работы МБУ «МФЦ ПГ и МУ «Мои документы» г. Фокино»».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино Печегузову С.В.

Глава администрации						                      Н. С. Гришина

[bookmark: _GoBack]